SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador RENAN CALHEIROS

Endereço: 15º andar – Anexo I – Senado Federal – Brasília – DF – CEP 70165-900
E-mail: sen.renancalheiros@senado.leg.br – Tel.: 3303-2261

REQUERIMENTO Nº              , DE 2021

Em aditamento ao Requerimento nº 560/2020, Senador

Randolfe Rodrigues, requeremos, além da documentação expedida, o

encaminhamento da documentação recebida pelo Butantan.

JUSTIFICAÇÃO

Este requerimento de aditamento tem por objetivo melhor

especificar a demanda para facilitar a apuração a cargo desta Comissão.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2021

Senador RENAN CALHEIROS, Relator

S
F

/
2

1
4

7
6

.
6

7
6

6
0

-
0

8

00679/2021
CPIPANDEMIA